年　　月　　日
岡山市消防団長　　様

	担当副団長
	方面隊長

分団長推薦書

この度、当分団長　　　　　　　　氏の（任期満了 ・ 退団 ・ 辞任 ・ 移籍 ）
に伴い、「岡山市消防団に関する規則」第３条第１項第３号により、　　　　　　令和 　 年 ４ 月 １ 日から、当分団の分団長を下記のとおり推薦します。
記

分団名　　　　　　　　　　　　　　分団

被推薦者
　　　階　級　　　　　　　　　　氏　名

推薦者
	階　級
	氏　　名
	備　考

以上　/　次項へ
注意：①（任期満了・退団・辞任・移籍）いずれかに〇をつけること。
　　　②推薦者の欄の記入は、班長以上の自筆署名であること。
岡山市消防団　　　　　　　分団

被推薦者
　　氏　名

推薦者
	階　級
	氏　　名
	備　考

注意：①（任期満了・退団・辞任・移籍）いずれかに〇をつけること。
　　　②推薦者の欄の記入は、班長以上の自筆署名であること。
③分団長が新任の場合、新分団長に了承を得ること。